
Č. smlouvy OKD, a.s.: 6600636573

Č. smlouvy DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV: /p

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřené mezi

DIAMO, státní podnik

a

OKD, a.s.

dne f- 3 ,11,1 2021

I



 

 
 

 

 
 

 

 

 

TENTO DODATEK Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (dále jako „DODATEK“) se 
uzavírá podle § 1746 a násl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů níže uvedeného data mezi:

(1) Státním podnikem: 
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zapsaným:

týká se: 
se sídlem: 
zastoupený:

osoba odpovědná za 
osoba odpovědná za

bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „DIAMO“)

DIAMO, státní podnik
00002739
CZ00002739
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem pod sp. zn. AXVIII 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV 
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

ředitelem odštěpného závodu 
DARKOV, na základě gen. pověření ze dne 29. 10. 2020 
věcné plnění: vedoucí odboru řízení povrchu
věcné plnění pro nákup a prodej energ. komodit: 
vedoucí odboru energetika

a

(2) Společností:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zapsanou:

garant smlouvy: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

OKD, a.s.
05979277
CZ05979277
č. p. 1077, 735 34 Stonava
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod 
sp. zn. B 10919__

vedoucí provozu povrchových služeb

místopředsedou představenstva 
, členem představenstva

(dále jen „OKD“);

(DIAMO a OKD společně dále též „Smluvní strany“ a každý jednotlivě též „Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 16. 7. 2021 smlouvu o poskytování služeb, na základě 
které DIAMO poskytuje vyjmenované služby OKD (dále jen „Smlouva“);

(B) Smluvní strany se dohodly na tom, že DIAMO poskytne OKD některé služby 
v souvislosti s přípravou a realizací akce Skok přes kůži, a to za podmínek, uvedených 
dále v tomto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“);

I



 

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY TAKTO:

1 PŘEDMĚT DODATKU

1.1 V příloze č. 2 této Smlouvy se doplňuje nová část F, která zní:

F. Poskytnutí služeb v souvislosti s přípravou akce Skok přes kůži

1. DIAMO se tímto zavazuje poskytnout OKD služby, popsané níže v tabulce, po dobu tam 
uvedenou, při přípravě akce Skok přes kůži OKD, a.s. 2021.

2. Popsané služby budou realizovat v tabulce uvedení zaměstnanci DIAMO. DIAMO se 
zavazuje organizovat a řídit práci svých zaměstnanců tak, aby sjednané činnosti ve sjednaném 
rozsahu byli schopni ve prospěch OKD poskytovat.

3. OKD se zavazuje, že zaplatí na účet DIAMO úplatu za poskytnuté služby, a to ve výši^^|

4. Úplata bude vyúčtována fakturou jednorázově po ukončení akce. Podkladem pro fakturaci 
je vyúčtování počtu hodin podle jednotlivých zaměstnanců a jednotlivých dnů; vyúčtování 
předloží DIAMO k odsouhlasení kontaktní osobě za OKD, kterou je
manažer Centra personálních služeb.

C. zn.
Příjmení a 
jméno Popis služby

Grafické práce, pozvánky, zpěvníky, glejty, příprava pódia a 
výzdoba sálu, atd. - chystání průběžně v pracovní době od 
září do 4.12.
Příprava pódia a sálu - od 29.11.2021 do 4.12.

(C) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a. Tento Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu této Smlouvy oprávněnými zástupci 
Smluvních stran a vztahuje se na plnění od 1. 9. 2021.

b. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, každá 
Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

c. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv na 
https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV jako 
povinná osoba. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku 
před nabytím jeho účinnosti se považují za plněni dle této Smlouvy, včetně práv a 
povinností z toho vyplývajících.

d. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

POTÉ, CO Sl DODATEK PŘEČETLY A POROZUMĚLY JEHO OBSAHU, Smluvní strany 
prohlašují, že jeho obsah, závazky v něj sjednané, prohlášení v něm učiněná i práva a



povinnosti jím založené jsou projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že Dodatek 
uzavřely po vzájemném jednání a nikoli v tísni ani za podmínek nevýhodných pro kteroukoli 
ze Smluvních stran a na důkaz toho připojují své podpisy.

V_ _ _ _ _ _ _ _ dne - 9 "11" 20Z1 \je dne ~

za DIAMO, státní podnik za OKD, a.s.

Funkce: místopředseda představenstvaFunkce: ředitel odštěpného závodu 
DARKOV

na základě Gen. pověření ze dne 
29. 10. 2020

Funkce: člen představenstva


